



УТВЕРЖДАЮ
 Руководитель (уполномоченное лицо)

 Руководитель (должность) _____
 (подпись)
 «21» 11 2018г.
 НИКОНОВ В. В.
 (расшифровка подписи)

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд
на 20 18 год

Наименование заказчика (государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия)
 Организационно-правовая форма
 Форма собственности
 Наименование публично-правового образования
 Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
 Вид документа

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Федеральные государственные казенные учреждения
 Федеральная собственность
 Российская Федерация
 Российская Федерация, 600960, Владимирская обл, Владимирская обл, Владимир г, Владимир г, УЛ 1-Я ПИОНЕРСКАЯ, 92 , 7-4922-530353 , rsockanc33@rkn.gov.ru
 измененный (14)

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей

Коды	
Дата	21.11.2018
по ОКПО	70971662
ИНН	3328103179
КПП	332801001
по ОКOPФ	75104
по ОКФС	12
по ОКТМО	17701000
дата изменения	21.11.2018
по ОКЕИ	383
	4302301.60

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Размер аванса, процентов	Планируемые платежи				Единица измерения	Количество (объем) закупленных товаров, работ, услуг				Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Размер обеспечения		Планируемый срок (месяц, год)		Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	участник закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд РФ" или "нет")	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций ("да" или "нет")				
		наименование	описание			всего	на текущий финансовый год	на плановый период			последующие годы	наименование	код по ОКЕИ	всего		на текущий финансовый год	на плановый период		последующие годы				авансы	исполнение контракта	начало осуществления закупки	окончание исполнения контракта
								на первый год	на второй год								на первый год	на второй год								
1	181332810317933280100100010012620242	Среды		65400.00		65400.00	65400.00	0.00	0.00	0.00	л	л	л	л	л	л	л	л	л	л	л	л	нет			

4	181332810317933280100100030021920244	Затраты на приобретение ГСМ	АИ 95	58600.00	58600.00	58600.00	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): месяц	06.2018	12.2018	Электронный аукцион	нет	нет	
			Безналичный автомобильный	X	X	X	X	X	X	X	Литр/кубический дециметр	112	1465	1465				X	X	X	X	X	X
5	181332810317933280100100040015310244	Услуги почтовой связи общего пользования		106644.12	100.0	106644.12	106644.12	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): месяц	01.2018	06.2018	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	нет	нет	
			Услуги по обработке внутренних почтовых отправлений (услуги по франшированию внутренних почтовых отправлений) Функциональные, технические, качественные, организационные характеристики: Услуги по наклеиванию отпечатка франкировальной машины не соответствующие видам и категориям письменной корреспонденции услуги по пересылке почтовой корреспонденции со значками почтовой оплаты, наклеиваемые франкировальной машиной	X	X	X	X	X	X	X	Условная единица	876	1	1				X	X	X	X	X	X
6	181332810317933280100100050015310244	Услуги почтовой связи общего пользования		30925.44	30925.44	30925.44	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): месяц	01.2018	06.2018	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	нет	нет	
				X	X	X	X	X	X	Условная единица	876	1	1				X	X	X	X	X	X	X

№	Код	Наименование	Сумма							Единица измерения	Контракт	Срок поставки	Периодичность поставки	Сроки поставки	Закупка у единственного поставщика	Итого	Итого	
			27024.36	27024.36	27024.36	0.00	0.00	0.00	0.00									
19	181332810317933280100100190015310244	Услуги почтовой связи общего пользования							X	X	X	X	X	X	X			
		Услуги почтовой связи общего пользования, связанные с письменной корреспонденцией	X	X	X	X	X	X	Условная единица	876	1	1	X	X	X	X	X	
20	181332810317933280100100200015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	51000.00	100.0	51000.00	51000.00	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	10.2018	12.2018	
		Услуги почтовой связи общего пользования, связанные с письменной корреспонденцией	X	X	X	X	X	X	Условная единица	876	1	1	X	X	X	X	X	X
21	181332810317933280100100210015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	5770.20		5770.20	5770.20	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	11.2018	12.2018	
		Услуги почтовой связи общего пользования, связанные с письменной корреспонденцией	X	X	X	X	X	X	Условная единица	876	1	1	X	X	X	X	X	X
		Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)	X	X	X	1872211.28	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	181332810317933280100100010000000	X	X	X	1872211.28	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Предусмотрено на осуществление закупок - всего		2430090.32	X	4302301.60	4302301.60	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	X	X

						(1039,11+64,21)× 80,3661 ×1,18 = 104630,00руб.	поставщика (подразница исполнителя)	
12	181332810317933280100100120012823242	Картриджи для принтера	35320.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Предложения от поставщиков о цене картриджа: 1 шт* по условной цене 780 руб.=26520руб.	Электронный аукцион	ч. 2, ст.39, 44-ФЗ
13	181332810317933280100100130012820242	Систонный блок	94462.20	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Коммерческие предложения от 3-х поставщиков	Электронный аукцион	ч. 2, ст.39, 44-ФЗ
14	181332810317933280100100140012620242	Источники бесперебойного питания	27405.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		ИБП 6шт.*4587,5=27405руб.	Электронный аукцион	ч. 2, ст.39, 44-ФЗ
15	181332810317933280100100150012620242	Принтеры	49660.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Принтеры 4 шт., 2x16670руб.=33340руб., 2*9160руб.=18320 руб.	Электронный аукцион	ч. 2, ст.39, 44-ФЗ
16	181332810317933280100100160015829242	Приобретение (предление) лицензий на антивирусное ПО	31300.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Лицензия * 31300	Электронный аукцион	ч. 2, ст.39, 44-ФЗ
17	181332810317933280100100170018230244	Оказание услуг по организации мероприятий в рамках проведения семинара для сотрудников Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций и ее территориальных органов	214800.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Коммерческие предложения. Поставщик №1 - 216948,00руб., Поставщик №2 - 225940,00руб., Поставщик №3 - 201912. Определение ИИЦ: (216948,00+225940,00+201912,00):3=214800,00 ИИЦ=(214800,00руб.	Открытый конкурс	ст.48 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
18	181332810317933280100100180015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	86240.00	Тарифный метод		Средний тариф по пересылке почтовой корреспонденции со знаками почтовой оплаты, нанесенными фанерографальной машиной 68,00 руб. Количество корреспонденции 1180 шт. ИИЦ: 68 × 1180 = 80240,00руб.	Закупка у единственного поставщика (подразница исполнителя)	п.1, ч.1, ст.93 Федерального закон 44-ФЗ
19	181332810317933280100100190015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	27024,36	Тарифный метод		Средний тариф за уведомление 26,89 руб. Количество уведомлений 1005. ИИЦ: 26,89 × 1005=27024,36 руб.	Закупка у единственного поставщика (подразница исполнителя)	Закупка товара работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 №147-ФЗ "О естественных монополиях"
20	181332810317933280100100200015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	51000.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Тариф по нанесению оттиска 0,80 руб., средний тариф по пересылке почтовой корреспонденции со знаками почтовой оплаты, нанесенными фанерографальной машиной 74,20 руб. Количество корреспонденции 680 шт. ИИЦ:(0,8 × 74,20) × 680=51000,00руб.	Закупка у единственного поставщика (подразница исполнителя)	п.1 ч.1 ст.93 44-ФЗ "Закупка товара работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 №147-ФЗ "О естественных монополиях"
21	181332810317933280100100210015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	5770,20	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Средний тариф за уведомление 26,84 руб. Количество уведомлений 215 шт.. ИИЦ: 26,84 × 215=5770,20 руб.	Закупка у единственного поставщика (подразница исполнителя)	п.1 ч.1 ст.93 44-ФЗ "Закупка товара работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 №147-ФЗ "О естественных монополиях"
22	1813328103179332801001001000100000000	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)	1872211,28	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Годовой объем закупок соответствует ограничениям, которые установлены в п. 4, ч. 1, ст. 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013		

НИКОНОРОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ, Руководитель
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

(подпись)

«21»

11
(дата утверждения)

20 18 г.

Никоноров Владимир Викторович
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

(подпись)

